
Total 9 6 3
70 Holes Holes Holes

1 (-7) 63 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 63 31 18 9

2 (-1) 69 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ Mo  LIM THA 69 34 21 9

3 (-1) 69 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 69 37 25 13

4 (-1) 69 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 69 37 26 14

5 (Par) 70 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 70 33 21 10

6 (Par) 70 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 70 35 22 11

7 (Par) 70 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 70 35 24 11

8 (Par) 70 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA 70 37 21 9

9 (+1) 71 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 71 34 22 11

10 (+1) 71 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 71 34 22 11

11 (+1) 71 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 71 35 25 12

12 (+1) 71 ศรัทธา  พว่งสวุรรณ Sattha  PUANGSUWAN THA 71 35 25 13

13 (+2) 72 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 72 33 20 9

14 (+2) 72 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 72 36 22 12

15 (+3) 73 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 73 35 22 10

16 (+3) 73 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 73 36 23 11

17 (+3) 73 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 73 36 23 12

18 (+3) 73 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 73 38 26 12

19 (+4) 74 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 74 35 22 11

20 (+5) 75 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศกัดิ์ Vatcharapong  WIJITTHOMRONGSAK THA 75 37 24 12

21 (+5) 75 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ Pasamet  POGAMNERD THA 75 38 23 11

22 (+5) 75 คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ Conrad Chan  RAFFERTY THA 75 40 22 12

23 (+5) 75 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 75 40 27 14

24 (+6) 76 ลโีอวฒัน ์ ศรภัีทรก์ลุ Leowatt  SRIPHATKUL THA 76 36 23 11

25 (+6) 76 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ Thanet  SRISAWAT THA 76 36 24 11

26 (+6) 76 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 76 37 22 10

27 (+6) 76 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 76 37 24 11

28 (+6) 76 วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 76 38 24 12

29 (+6) 76 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  Winegoon  TERATANARUNGPAISAN THA 76 38 26 14

30 (+6) 76 สทิธนินท ์นลิาพันธ ์(Am) Sittinon  NILAPHAN (Am) THA 76 40 23 11

31 (+6) 76 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 76 40 26 13

32 (+7) 77 รจุโิรจน์  แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 77 38 25 13

33 (+7) 77 ศกัดนินท ์ เดชภมิล (Am) Sakdinon  DECHPIMOL (Am) THA 77 39 25 11

34 (+7) 77 ปรัชญา  สทุธวิรรณ Prushaya  SUTHIWAN THA 77 39 26 13

35 (+8) 78 พงศว์รนิทร ์ โลหะวณชิย ์(Am) Phongwarin  LOHAVANIJAYA (Am) THA 78 36 24 13

36 (+8) 78 วชริวชิญ ์ ชาญจรัสพงศ์ Vachiravit  CHANJARASPONG THA 78 37 24 10

37 (+8) 78 กาญจนน์ติ ิ นลิออ่น (Am) Kanniti  NIL-ON (Am) THA 78 38 27 14

38 (+8) 78 สริภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 78 39 24 11

39 (+8) 78 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค Chaipisit  SUEANAK THA 78 40 25 11

40 (+8) 78 ศภุกร  ตานะเศรษฐ Supakorn  TANASETH THA 78 40 26 13

41 (+8) 78 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 78 41 27 13

42 (+9) 79 ไชยรักษ์  ภักดวีฒุิ Chaiyaruk  PHAKDEEWUT THA 79 37 24 11

43 (+9) 79 ไตรธันวา  ทองสขุ (Am) Trithanwa  THONGSUK (Am) THA 79 38 24 12

44 (+9) 79 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 79 38 24 12

45 (+9) 79 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 79 38 24 13

46 (+9) 79 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 79 38 25 13

47 (+9) 79 วรตุม ์ ฉลาดแพทย์ Warut  CHALADPAT THA 79 40 24 12
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48 (+9) 79 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 79 41 25 13

49 (+10) 80 สพล  ดวงกมล Sapon  DUANGKAMON THA 80 40 24 11

50 (+10) 80 ณัฐกลุ  ธารเีธยีร Nutagul  THAREETIAN THA 80 41 25 11

51 (+10) 80 สกุฤษฏิ ์ วเิศษสจัจา Sukrit  WISATESAJJA THA 80 41 26 11

52 (+10) 80 กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 80 41 26 12

53 (+10) 80 Ryan  HOOD Ryan  HOOD SCO 80 43 27 11

54 (+10) 80 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 80 43 27 14

55 (+10) 80 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 80 43 28 14

56 (+11) 81 ปิตภัิทร  สขุกันตะ Pitipat  SUKKANTA THA 81 39 24 11

57 (+11) 81 ทรงสทิธิ ์ กองทรง (Am) Songsit  KONGSONG (Am) THA 81 41 28 13

58 (+12) 82 ชยัยงค ์ วงษ์ตัง้เจรญิสขุ Chaiyong  WONGTUNGJAROENSUK THA 82 40 25 12

59 (+12) 82 ยศภัทร  เจรญิพฒุ Yossapat  JAROENPUT THA 82 40 27 13

60 (+12) 82 อนิทรายธุ  จันทรัตน์ Intrayut  CHANDTARAT THA 82 41 27 14

61 (+12) 82 ภวูฤทธิ ์ รุง่พทิยาธร Phuwarit  RUNGPITTAYATHON THA 82 41 28 13

62 (+13) 83 ณัฐวฒุ ิ งดงามจรัส Nuttawut  NGODNGARMJARAS THA 83 41 28 14

63 (+13) 83 วษิณุ  คปูระเสรฐิกลุ Wisanu  KUPRASERTKUL THA 83 43 27 14

64 (+14) 84 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 84 40 25 11

65 (+14) 84 อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 84 41 27 13

66 (+15) 85 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 85 45 28 13

67 (+16) 86 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง Apirak  YOTHINRUANGRONG THA 86 43 28 14

68 WD Scott  PUZEY Scott  PUZEY USA WD

69 DQ พรีวสั   บญุเหมาะ Peerawat  BOONMORE THA DQ

DQ พชร  บญุเหมาะ Patchara  BOONMOUR THA DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 35 35 70 Holes Holes Holes

1 (-7) 63 ชยตุพล  กติตริัตนไพบลูย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 4 5 4 4 3 2 4 3 3 4 3 6 4 2 3 3 2 4 32 31 63 31 18 9

2 (-1) 69 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ THA Mo  LIM 4 5 4 3 4 4 4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 2 3 35 34 69 34 21 9

3 (-1) 69 อทิธศิาสตร ์ ดําเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 4 3 2 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 6 3 4 32 37 69 37 25 13

4 (-1) 69 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 4 4 3 4 3 4 2 4 4 3 4 4 3 5 6 3 5 32 37 69 37 26 14

5 (Par) 70 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 4 6 4 4 5 4 4 3 3 3 4 5 4 3 4 3 3 4 37 33 70 33 21 10

6 (Par) 70 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 5 4 3 3 5 3 4 4 4 4 4 5 4 3 4 4 3 4 35 35 70 35 22 11

7 (Par) 70 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 3 5 4 4 5 4 3 4 35 35 70 35 24 11

8 (Par) 70 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET 4 4 4 2 4 4 4 3 4 4 6 6 4 3 5 3 3 3 33 37 70 37 21 9

9 (+1) 71 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 3 4 4 5 4 3 3 6 4 4 4 4 4 3 4 3 4 37 34 71 34 22 11

10 (+1) 71 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 5 4 3 5 4 4 3 5 5 3 4 3 3 5 3 3 5 37 34 71 34 22 11

11 (+1) 71 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 3 6 5 3 4 4 3 3 5 4 3 3 5 4 4 4 3 5 36 35 71 35 25 12

12 (+1) 71 ศรัทธา  พว่งสวุรรณ THA Sattha  PUANGSUWAN 3 5 5 3 4 5 4 3 4 3 3 4 5 3 4 5 3 5 36 35 71 35 25 13

13 (+2) 72 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 5 4 5 3 5 4 4 5 4 4 5 4 4 3 4 3 2 4 39 33 72 33 20 9

14 (+2) 72 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 5 4 3 5 4 4 3 4 4 4 6 4 2 4 4 3 5 36 36 72 36 22 12

15 (+3) 73 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 4 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 3 38 35 73 35 22 10

16 (+3) 73 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 4 4 3 3 5 5 5 4 4 4 5 4 5 3 4 4 3 4 37 36 73 36 23 11

17 (+3) 73 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 3 5 5 4 5 4 4 3 4 4 4 5 4 3 4 4 3 5 37 36 73 36 23 12

18 (+3) 73 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 4 3 3 5 5 4 3 4 4 4 4 4 3 7 4 4 4 35 38 73 38 26 12

19 (+4) 74 สกุษฎิѻ  สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 5 4 3 5 5 4 3 6 5 4 4 4 3 4 4 3 4 39 35 74 35 22 11

20 (+5) 75 วัชรพงศ ์ วจิติธํารงศักดิѻ THA Vatcharapong  WIJITTHOMRONGSAK 4 5 4 3 7 4 4 3 4 5 3 5 4 3 5 5 3 4 38 37 75 37 24 12

21 (+5) 75 ภาสเมธ  โพธิѻกําเนดิ THA Pasamet  POGAMNERD 4 6 4 3 4 5 4 3 4 5 5 5 4 4 4 4 3 4 37 38 75 38 23 11

22 (+5) 75 คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ีѸ THA Conrad Chan  RAFFERTY 4 5 4 3 4 4 4 4 3 6 6 6 3 2 5 4 3 5 35 40 75 40 22 12

23 (+5) 75 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 3 5 4 3 4 4 4 4 4 5 3 5 5 3 5 5 4 5 35 40 75 40 27 14

24 (+6) 76 ลโีอวัฒน ์ ศรภีัทรก์ลุ THA Leowatt  SRIPHATKUL 4 5 4 5 4 4 5 4 5 4 4 5 5 3 4 4 3 4 40 36 76 36 23 11

25 (+6) 76 ธเนตร  ศรสีวัสดิѻ THA Thanet  SRISAWAT 5 4 5 3 5 5 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 3 4 40 36 76 36 24 11

26 (+6) 76 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 4 5 4 3 5 5 4 3 6 6 4 5 5 2 5 3 3 4 39 37 76 37 22 10

27 (+6) 76 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 5 6 4 4 5 4 4 3 4 5 4 4 4 4 5 4 3 4 39 37 76 37 24 11

28 (+6) 76 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 3 5 6 3 6 4 4 4 3 4 5 5 5 3 4 4 3 5 38 38 76 38 24 12

29 (+6) 76 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  THA Winegoon  TERATANARUNGPAISAN 3 6 4 3 4 5 5 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 6 38 38 76 38 26 14

30 (+6) 76 สทิธนินท ์นลิาพันธ ์(Am) THA Sittinon  NILAPHAN (Am) 4 5 4 3 4 3 5 3 5 4 5 8 4 3 5 4 3 4 36 40 76 40 23 11

31 (+6) 76 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 5 5 4 3 4 5 3 4 3 4 4 6 5 3 5 5 4 4 36 40 76 40 26 13

Name
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 35 35 70 Holes Holes Holes

NamePos. Score Total Name RES.

32 (+7) 77 รจุโิรจน ์ แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 5 6 5 3 5 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 5 3 5 39 38 77 38 25 13

33 (+7) 77 ศักดนินท ์ เดชภมิล (Am) THA Sakdinon  DECHPIMOL (Am) 5 6 5 2 5 5 5 3 2 4 4 6 4 3 7 4 3 4 38 39 77 39 25 11

34 (+7) 77 ปรัชญา  สทุธวิรรณ THA Prushaya  SUTHIWAN 4 5 4 3 6 4 4 4 4 4 5 4 4 3 6 6 3 4 38 39 77 39 26 13

35 (+8) 78 พงศว์รนิทร ์ โลหะวณชิย ์(Am) THA Phongwarin  LOHAVANIJAYA (Am) 4 5 5 3 5 5 6 5 4 4 4 4 4 2 5 6 3 4 42 36 78 36 24 13

36 (+8) 78 วชริวชิญ ์ ชาญจรัสพงศ์ THA Vachiravit  CHANJARASPONG 4 6 4 3 5 4 6 3 6 5 4 4 5 3 6 4 2 4 41 37 78 37 24 10

37 (+8) 78 กาญจนน์ติ ิ นลิออ่น (Am) THA Kanniti  NIL-ON (Am) 4 5 4 4 6 5 4 3 5 4 4 3 5 3 5 7 3 4 40 38 78 38 27 14

38 (+8) 78 สริภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 4 5 4 5 4 4 4 5 4 3 6 6 4 4 5 4 2 5 39 39 78 39 24 11

39 (+8) 78 ชยัพสิทิธิѻ  เสอืนาค THA Chaipisit  SUEANAK 5 4 4 3 7 4 3 4 4 4 4 7 4 4 6 4 3 4 38 40 78 40 25 11

40 (+8) 78 ศภุกร  ตานะเศรษฐ THA Supakorn  TANASETH 4 5 3 3 5 5 5 3 5 4 4 6 5 3 5 5 3 5 38 40 78 40 26 13

41 (+8) 78 ปรนิทร ์ โพธิѻกณัฑ์ THA Prin  PHOKAN 3 5 4 4 5 4 4 4 4 6 4 4 5 3 6 5 3 5 37 41 78 41 27 13

42 (+9) 79 ไชยรักษ์  ภักดวีฒุิ THA Chaiyaruk  PHAKDEEWUT 4 6 5 3 6 4 5 3 6 4 5 4 5 2 6 4 3 4 42 37 79 37 24 11

43 (+9) 79 ไตรธันวา  ทองสขุ (Am) THA Trithanwa  THONGSUK (Am) 5 6 4 3 5 5 4 4 5 4 4 6 4 3 5 5 3 4 41 38 79 38 24 12

44 (+9) 79 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 4 5 5 4 6 5 3 5 4 5 6 3 4 4 4 4 3 5 41 38 79 38 24 12

45 (+9) 79 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 4 6 4 5 5 5 5 3 4 5 4 5 4 3 4 4 3 6 41 38 79 38 24 13

46 (+9) 79 ศภุกติติѻ  ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 4 6 4 4 6 4 4 5 4 4 4 5 5 3 4 5 3 5 41 38 79 38 25 13

47 (+9) 79 วรตุม ์ ฉลาดแพทย์ THA Warut  CHALADPAT 5 6 5 3 4 4 4 3 5 5 6 5 4 4 4 5 3 4 39 40 79 40 24 12

48 (+9) 79 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 5 4 4 3 5 4 4 4 5 6 5 5 4 3 5 5 3 5 38 41 79 41 25 13

49 (+10) 80 สพล  ดวงกมล THA Sapon  DUANGKAMON 3 6 5 3 5 4 5 5 4 4 5 7 5 3 5 4 3 4 40 40 80 40 24 11

50 (+10) 80 ณัฐกลุ  ธารเีธยีร THA Nutagul  THAREETIAN 4 5 4 3 5 6 4 4 4 5 4 7 4 4 6 4 2 5 39 41 80 41 25 11

51 (+10) 80 สกุฤษฏิѻ  วเิศษสจัจา THA Sukrit  WISATESAJJA 4 5 5 3 5 4 4 4 5 5 3 7 5 3 7 4 3 4 39 41 80 41 26 11

52 (+10) 80 กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 4 5 4 4 6 5 3 4 4 4 5 6 5 4 5 4 3 5 39 41 80 41 26 12

53 (+10) 80 Ryan  HOOD SCO Ryan  HOOD 4 5 3 4 5 4 5 3 4 6 5 5 6 4 6 4 2 5 37 43 80 43 27 11

54 (+10) 80 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 4 6 5 4 4 3 4 3 4 3 5 8 5 2 6 5 4 5 37 43 80 43 27 14

55 (+10) 80 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 3 4 5 4 4 4 5 4 4 4 6 5 6 3 5 5 3 6 37 43 80 43 28 14

56 (+11) 81 ปิตภิัทร  สขุกนัตะ THA Pitipat  SUKKANTA 4 6 5 4 5 6 5 3 4 4 5 6 5 3 5 3 4 4 42 39 81 39 24 11

57 (+11) 81 ทรงสทิธิѻ  กองทรง (Am) THA Songsit  KONGSONG (Am) 5 6 3 3 6 5 5 3 4 5 4 4 5 4 6 5 3 5 40 41 81 41 28 13

58 (+12) 82 ชยัยงค ์ วงษ์ตั Ѹงเจรญิสขุ THA Chaiyong  WONGTUNGJAROENSUK 5 5 5 3 6 4 4 4 6 5 5 5 5 3 5 4 4 4 42 40 82 40 25 12

59 (+12) 82 ยศภัทร  เจรญิพฒุ THA Yossapat  JAROENPUT 4 6 4 4 4 5 5 4 6 4 4 5 5 3 6 5 4 4 42 40 82 40 27 13

60 (+12) 82 อนิทรายธุ  จันทรัตน์ THA Intrayut  CHANDTARAT 4 5 5 3 5 6 5 4 4 5 4 5 5 4 4 7 3 4 41 41 82 41 27 14

61 (+12) 82 ภวูฤทธิѻ  รุง่พทิยาธร THA Phuwarit  RUNGPITTAYATHON 5 5 5 3 5 4 5 4 5 5 4 4 4 4 7 5 3 5 41 41 82 41 28 13

62 (+13) 83 ณัฐวฒุ ิ งดงามจรัส THA Nuttawut  NGODNGARMJARAS 5 6 4 4 6 5 4 3 5 4 4 5 4 3 7 4 4 6 42 41 83 41 28 14

63 (+13) 83 วษิณุ  คปูระเสรฐิกลุ THA Wisanu  KUPRASERTKUL 6 5 5 3 4 5 4 3 5 4 6 6 4 4 5 5 3 6 40 43 83 43 27 14

64 (+14) 84 ณัฐรัชต ์ ชืѷนตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 7 6 3 5 5 6 3 5 6 4 5 6 3 5 4 3 4 44 40 84 40 25 11

65 (+14) 84 อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 5 5 3 4 5 5 6 5 5 5 4 5 5 4 5 4 3 6 43 41 84 41 27 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 35 35 70 Holes Holes Holes

NamePos. Score Total Name RES.

66 (+15) 85 สทิธพิงศ ์ ศรภีัทรประสทิธิѻ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 5 5 5 4 4 4 4 4 5 6 4 7 7 3 5 6 3 4 40 45 85 45 28 13

67 (+16) 86 อภริักษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Apirak  YOTHINRUANGRONG 6 6 4 4 5 5 5 4 4 5 5 5 5 3 6 7 2 5 43 43 86 43 28 14

68 WD Scott  PUZEY USA Scott  PUZEY WD

69 DQ พรีวัส   บญุเหมาะ THA Peerawat  BOONMORE DQ

DQ พชร  บญุเหมาะ THA Patchara  BOONMOUR DQ


